PROGRAMA DE TRABALHO DO GOVERNO - DEMONSTRATIVO DAS FUNCOES, PROGRAMAS POR PROJETOS E ATIVIDADES

cODIGO

ESPECIFICAGCAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI - 2022
ANEXO 07 - DEMONSTRATIVO DAS FUNCOES, PROGRAMAS POR PROJETOS E ATIVIDADES

PROJETO

ATIVIDADE

TOTAL
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0001
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0001
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0001
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0001
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243

0001
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0001

10

302

0001

301

0001

305

0001
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122

0001

365

0001

752

0001

361

0001

Legislativa
Acdo Legislativa
Administracao Geral
Administracdo
Administracdo Financeira
Administracao Geral
Administracdo Geral
Administracao Geral
Energia Elétrica
Administracao Geral
Recursos Hidricos
Administracao Geral
Assisténcia Social
Assisténcia a Crianca e ao Adolescente
Administracao Geral
Assisténcia Comunitaria
Administracao Geral
Salde
Assisténcia Hospitalar e Ambulatorial
Administracao Geral
Atencédo Basica
Administracao Geral
Vigilancia Epidemioldégica
Administracao Geral
Educagdo
Administragao Geral
Administracao Geral
Educacéo Infantil
Administracao Geral
Energia Elétrica
Administracao Geral
Ensino Fundamental

Administracao Geral

56.156,30

56.156,30

56.156,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

379.528,62

379.528,62

379.528,62

0,00

0,00

0,00

0,00

362.512,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

362.512,29

362.512,29

815.606,69

815.606,69

815.606,69

3.745.332,29

142.664,26

142.664,26

3.324.636,37

3.324.636,37

273.231,66

273.231,66

4.800,00

4.800,00

785.944,05

114.509,72

114.509,72

671.434,33

671.434,33

7.132.579,28

0,00

0,00

6.236.857,54

6.236.857,54

895.721,74

895.721,74

7.835.701,32

1.915.397,53

1.915.397,53

336.607,50

336.607,50

2.000,00

2.000,00

5.581.696,29

5.581.696,29

871.762,99

871.762,99

871.762,99

3.745.332,29

142.664,26

142.664,26

3.324.636,37

3.324.636,37

273.231,66

273.231,66

4.800,00

4.800,00

785.944,05

114.509,72

114.509,72

671.434,33

671.434,33

7.512.107,90

379.528,62

379.528,62

6.236.857,54

6.236.857,54

895.721,74

895.721,74

8.198.213,61

1.915.397,53

1.915.397,53

336.607,50

336.607,50

2.000,00

2.000,00

5.944.208,58

5.944.208,58
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752

0001
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0001
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752

0001

606

0001

544

0001

26

782

0001

27

812

0001

28

843

0001

Cultura
Difus&o Cultural
Administracao Geral
Urbanismo
Energia Elétrica
Administracao Geral
Servigos Urbanos
Administracao Geral
Agricultura
Energia Elétrica
Administracao Geral
Extens&o Rural
Administracao Geral
Recursos Hidricos
Administracao Geral
Transporte
Transporte Rodoviario
Administracao Geral
Desporto e Lazer
Desporto Comunitario
Administracao Geral
Encargos Especiais
Servigo da Divida Interna

Administracao Geral

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160.470,00

0,00

0,00

52.470,00

52.470,00

108.000,00

108.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165.108,96

165.108,96

165.108,96

1.745.828,18

24.921,56

24.921,56

1.720.906,62

1.720.906,62

180.880,70

190,38

190,38

180.690,32

180.690,32

0,00

0,00

415.005,00

415.005,00

415.005,00

88.570,54

88.570,54

88.570,54

466.419,94

466.419,94

466.419,94

165.108,96

165.108,96

165.108,96

1.745.828,18

24.921,56

24.921,56

1.720.906,62

1.720.906,62

341.350,70

190,38

190,38

233.160,32

233.160,32

108.000,00

108.000,00

415.005,00

415.005,00

415.005,00

88.570,54

88.570,54

88.570,54

466.419,94

466.419,94

466.419,94



